

cmpny one Sp.z o.o.  
 Marek Sklorz  
 ul. Bytomska 49  
 42-674 Karchowice  
 Polen

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF250101134  
 Kreditorenr.: 59368  
 Externe Belegnr.: SAMMEL  
 Buchungsdatum: 24. Januar 2025  
 Belegdatum: 24. Januar 2025

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI250101093 vom 22.01.2025: Externe Belegnr. W2155254/ORDER 5294:				
1	10103		<b>Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,21 kg	11	Stück	1,84	20,24
2	40068		<b>BÜNTE Halter, schwarz, f. Unterlegkeil 40067</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	0,29	5,80
3	40200		<b>Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm</b> Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame 48 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	4	Stück	0,91	3,64
4	40203		<b>Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm</b> Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm, Länge 46 mm, für Gabelkopf 40200 customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,07 kg	6	Stück	0,34	2,04
5	40227		<b>Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm</b> Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,90 kg	6	Stück	1,51	9,06
6	402511		<b>Ersatzradhalter, 110 x 344 x 137 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	4,25	4,25

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF250101134

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40256		Zurrmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, m. Lasche/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	0,87	0,87
8	40305		Türschloss, 70 x 100 mm, m. Innen-/Außenschloss customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,68 kg	2	Stück	50,26	100,52
9	40453		KNOTT Schmutzfänger, neutral, 260 x 260 mm KNOTT Schmutzfänger, neutral, 260 x 260 mm, PKW-Anhänger customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,80 kg	10	Stück	3,17	31,70
10	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, Kröpfung 140 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	2,43	2,43
11	405111		BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, m. Schlaufe customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,56 kg	20	Stück	0,27	5,40
12	40784		BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	5,31	5,31
13	40788		BÜNTE Radlagersatz, f. RB KNOTT 25-2025, BPW customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	5,58	11,16
14	42034		Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,21 kg	3	Stück	0,58	1,74
15	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, f. RB BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 4 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,06 kg	1	Stück	26,30	26,30
16	90186		KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten, f. KFGL/KFG/KRV/KR/KRHV/KHD35, NIEPER customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 1,23 kg	6	Stück	4,74	28,44

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF250101134

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	42544		<b>Auftritt, 87 x 200 x 60 mm, Lochabstand 150 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,95 kg	1	Stück	5,45	5,45
18	6204		<b>Polen Paketversand bis 31,5 kg</b>	1	Stück	19,90	19,90
<b>Summe Lieferung DI250101093</b>							<b>284,25</b>
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240012125							
*** Ihre Belegnr.: W2154519/ORDER 5176							
19	40181		<b>WINTERHOFF WW 200-C4-H, -3000 kg, Ø 80 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 200-C4-3000 kg, Ø 80 mm, Lochabstand vertikal 116 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,65 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA250000047 *** Ihre Belegnr.: W2154825/ORDER 5210	1	Stück	115,50	115,50
20	107010		<b>RADEX 5800/5900 Lichtscheibe rechts</b> RADEX 5800/5900 Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 220 mm  customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,51 kg	3	Stück	3,50	10,50
21	701		<b>Beipack</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI250101093</b>							<b>410,25</b>
<b>Total EUR</b>							<b>410,25</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF250101134 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 21,14530